18/10/2023
18/10/2023
27/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
06/11/2023
15/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
24/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
07/12/2023
13/12/2023
14/12/2023
18/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
22/12/2023
22/12/2023

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Provvedimento

Provvedimento

Ammonizioni e Note Regione:Marche

17/10/2023
17/10/2023
26/10/2023
27/10/2023
25/10/2023
31/10/2023
07/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
23/11/2023
14/11/2023
24/11/2023
07/12/2023
12/12/2023
07/12/2023
15/12/2023
06/12/2023
20/12/2023
31/10/2023
31/10/2023

Cl-4

Cl-4

B2-8

B1-8

C3-1

B1-10
B1-13
C2-15
C2-15
C1l-17
C3-7

B1-17
B2-19
B1-25
B1-22
C2-22
C3-13
C3-17
C1-10
C1-10

Chiaravallesi

| Fenomeni

Dart Club Senigallia

Il Diavolo Beve Styles

Team Pato
Furies Darts

Furies Darts

Caffe De La Stazio

Turnbull

| Fenomeni
Acli Team
Platinum Dart

Warriors

Il Diavolo Beve Styles

La Guardia Nobile

Arci Leopardi
Acli Team

Top Bet

Referto incompleto(punteggi singoli)
Referto incompleto (punteggi singoli)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto incompleto (parti iniziali)
Referto inviato oltre i termini stabiliti
Referto Incompleto (numeri tessera)
Spostamento partita

Referto incompleto (punti singoli)
Referto incompleto (punti singoli)
Assenza 1 giocatore

Spostamento partita

Referto incompleto (home squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto inviato oltre i termini stabiliti
Referto Incompleto (nome squadra)
Spostamento Partita

Squadra esclusa dal campionato

D.C. Valchirie SenigalliaAnullamento partita

Chiaravallesi

Annullamento partita

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.3
8.3
8.4
8.2
8.3
7.10
8.3
8.3
5.15
7.10
8.3
8.3
8.3
8.2
8.3
7.10
7.9
10.4
10.4



27/12/2023 Ammonizione 21/12/2023 C1-29 104 Darts Referto inviato oltre i termini stabiliti Art. 8.2



