Ammonizioni e Note Regione:Marche

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
18/10/2023	Ammonizione	17/10/2023	C1-4	Chiaravallesi	Referto incompleto(punteggi singoli)	Art. 8.3
18/10/2023	Ammonizione	17/10/2023	C1-4	I Fenomeni	Referto incompleto (punteggi singoli)	Art. 8.3
27/10/2023	Ammonizione	26/10/2023	B2-8	Dart Club Senigallia	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
30/10/2023	Ammonizione	27/10/2023	B1-8	Il Diavolo Beve Styles	Referto incompleto (parti iniziali)	Art. 8.4
30/10/2023	Ammonizione	25/10/2023	C3-1	Team Pato	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2
06/11/2023	Ammonizione	31/10/2023	B1-10	Furies Darts	Referto Incompleto (numeri tessera)	Art. 8.3
15/11/2023	Ammonizione	07/11/2023	B1-13	Furies Darts	Spostamento partita	Art. 7.10
23/11/2023	Ammonizione	22/11/2023	C2-15	Caffè De La Staziò	Referto incompleto (punti singoli)	Art. 8.3
23/11/2023	Ammonizione	22/11/2023	C2-15	Turnbull	Referto incompleto (punti singoli)	Art. 8.3
24/11/2023	Ammonizione	23/11/2023	C1-17	I Fenomeni	Assenza 1 giocatore	Art. 5.15
27/11/2023	Ammonizione	14/11/2023	C3-7	Acli Team	Spostamento partita	Art. 7.10
27/11/2023	Ammonizione	24/11/2023	B1-17	Platinum Dart	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
07/12/2023	Ammonizione	07/12/2023	B2-19	Warriors	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
13/12/2023	Ammonizione	12/12/2023	B1-25	Il Diavolo Beve Styles	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
14/12/2023	Ammonizione	07/12/2023	B1-22	La Guardia Nobile	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2
18/12/2023	Ammonizione	15/12/2023	C2-22	Arci Leopardi	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
21/12/2023	Ammonizione	06/12/2023	C3-13	Acli Team	Spostamento Partita	Art. 7.10
21/12/2023	Provvedimento	20/12/2023	C3-17	Top Bet	Squadra esclusa dal campionato	Art. 7.9
22/12/2023	Provvedimento	31/10/2023	C1-10	D.C. Valchirie Senigalli	aAnullamento partita	Art. 10.4
22/12/2023	Provvedimento	31/10/2023	C1-10	Chiaravallesi	Annullamento partita	Art. 10.4

Data Inserimen	to Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
27/12/2023	Ammonizione	21/12/2023	C1-29	104 Darts	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2